
 
 

Uchwała nr V/__/I/2022 
 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Wielkopolski Transport Regionalny"  
z dnia 22 czerwca 2022 roku  

 
w sprawie: 

ustalenia ostatecznej wysokości składki członkowskiej poszczególnych Uczestników Związku Powiatowo-
Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” w Poznaniu w roku 2021 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 24 w zw. z § 35 ust. 14 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport 
Regionalny" (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Na podstawie informacji Zarządu „Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” o 
ostatecznej wysokości składek członkowskich, ustala się ostateczną wysokość składki członkowskiej 
poszczególnych Uczestników Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” w Poznaniu w 
roku 2021 na kwoty: 

1) Powiat Poznański – 787.909 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięć 
złotych 00/100), 

2) Miasto Poznań – 606.657 zł (słownie: sześćset sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych 
00/100), 

3) Powiat Grodziski – 46.112 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy sto dwanaście złotych 00/100), 
4) Powiat Kościański – 2.431 zł (słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści jeden złotych 00/100), 
5) Powiat Nowotomyski – 138.436 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy czterysta trzydzieści sześć 

złotych 00/100), 
6) Powiat Obornicki – 24.532 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset trzydzieści dwa złote 00/100), 
7) Gmina Buk – 72.681 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt jeden złotych 

00/100), 
8) Gmina Czempiń - 2.431 zł (słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści jeden złotych 00/100), 
9) Gmina Dopiewo – 56.178 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt osiem złotych 

00/100), 
10) Gmina Duszniki – 235.493 zł (słownie: dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy 

złote 00/100), 
11) Gmina Grodzisk Wielkopolski – 126.899 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), 
12) Gmina Kórnik – 206.948 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem złotych 

00/100), 
13) Gmina Kuślin – 34.633 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące sześćset trzydzieści trzy złote 00/100), 
14) Gmina Miedzichowo – 34.339 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta trzydzieści dziewięć złotych 

00/100), 
15) Gmina Międzychód – 193.499 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100), 
16) Gmina Mosina – 63.156 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100),  
17) Gmina Oborniki - 24.532 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset trzydzieści dwa złote 00/100), 
18) Gmina Rogoźno – 0 zł (słownie: zero złotych 00/100), 
19) Gmina Stęszew – 122.191 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt jeden złotych 

00/100), 
20) Gmina Suchy Las – 17.437 zł (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych 

00/100), 



 
 

21) Gmina Śmigiel – 0 zł (słownie: zero złotych 00/100), 
22) Gmina Śrem – 438.694 zł (słownie: czterysta trzydzieści osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery 

złote 00/100), 
23) Gmina Tarnowo Podgórne – 141.713 zł (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset trzynaście 

złotych /100). 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Tadeusz Czajka  
Wiceprzewodniczący Zgromadzenia  
Związku Powiatowo-Gminnego  
„Wielkopolski Transport Regionalny"  

 


